7
B O S S - K O P P E L I N G E N
Deel 4 Draadkoppelingen
DN Schroef- Boss Ref.
draad nr
6 1/4’ GBC BOF006
10 3/8’ GCC BOF010
13 1/2’ GB3 BOF013
20 3/4’ GB8 BOF019
25 1’ GB13 BOF025
32 1 1/4’ GB18 BOF032
38 1 1/2’ GB23 BOF038
50 2’ GB28 BOF050
65 2 1/2’ GB33 BOF063
75 3’ GB38 BOF075
100 4’ GB48 BOF100
DN Schroef- Boss Ref.
draad nr
6 1/4’ GMB BOMS006
10 3/8’ GMC BOMS010
13 1/2’ GM3 BOMS013
20 3/4’ GM8 BOMS019
25 1’ GM13 BOMS025
32 1 1/4’ GM18 BOMS032
38 1 1/2’ GM23 BOMS038
50 2’ GM28 BOMS050
65 2 1/2’ GM33 BOMS063
75 3’ GM38 BOMS075
Onderdeel BGF - mannelijke spud
Type:  BOMS
Onderdeel BGF - vrouwelijke spud
Type:  BOF
Slang- Schroef- Boss Ref.
pilaar (mm) draad nr
6 1/4’ GF1 BGF006
10 3/8’ GF3 BGF010
13 1/2’ GF6 BGF013
20 3/4’ GF26 BGF019
25 1’ GF36 BGF025
32 1 1/4’ GF51 BGF032
38 1 1/2’ GF61 BGF038
50 2’ GF81 BGF050
65 2 1/2’ GF96 BGF063
75 3’ GF111 BGF075
100 4’ GF141 BGF100
Slang- Schroef- Boss Ref.
pilaar (mm) draad nr
6 1/4’ MSA BMS006
10 3/8’ MSC BMS010
13 1/2’ MS1 BMS013
20 3/4’ MS6 BMS019
25 1’ MS11 BMS025
32 1 1/4’ MS16 BMS032
38 1 1/2’ MS21 BMS038
50 2’ MS26 BMS050
65 2 1/2’ MS31 BMS063
75 3’ MS36 BMS075
100 4’ MS46 BMS100
DN Slang- Boss Ref.
pilaar (mm) nr.
6 6 GBA BOP006
10 10 GCA BOP010
13 13 GB1 BOP013
20 20 GB6 BOP019
25 25    GB11 BOP025
32 32 GB16 BOP032
38 38 GB21 BOP038
50 50 GB26 BOP050
65 65 GB31 BOP063
75 75 GB36 BOP075
100 100 GB46 BOP100
Slangtule met binnendraad
Type:  BGF
Slangtule met buitendraad
Type:  BMS
DN Boss nr Ref.
6 BA2 BOM006
10 CB BOM010
13 B2 BOM013
20 B12 BOM019
25 B12 BOM025
32 B17 BOM032
38 B17 BOM038
50 B27 BOM050
65 B32 BOM063
75 B37 BOM075
100 B47 BOM100
Onderdeel BGF - pilaar
Type:  BOP
Onderdeel BGF - moer
Type:  BOM
Beschrijving :
• Robuuste schroefkoppeling voor stoom, olie, perslucht en andere
media op hoge druk.
• De slangpilaar heeft een veiligheidskraag voor montage van
klemschalen, die afhankelijk van de diameter, met 2, 4 of 6 bou-
ten aangespannen wordt.
Materiaal :
•tot 1’ in staal, gietijzer voor overige diameters
•roestvrij staal op aanvraag
Schroefdraad : BSP of NPT
Materiaal klemschalen : gietijzer
8
B O S S - K O P P E L I N G E N
Deel 4 Draadkoppelingen
DN Boss Ref.
nr
13 GDB3 BODS013
20 GDB13 BODS019
25 GDB13 BODS025
32 GDB23 BODS032
38 GDB23 BODS038
50 GDB28 BODS050
65 GDB33 BODS063
75 GDB38 BODS075
Slang OD Boss Ref.
(mm) nr.
14 - 17 BD B14BD
17 - 21 CD B17CD

63 - 69 B25 B63B25
63 - 69 BC28 B63BC28
64 - 71 BU29 B64BU29
70 - 78 B29 B70B29
79 - 98 B30 B79B30
89 - 100 B34 B89B34
97 - 106 B35 B97B35
103 - 113 B39 B103B39
108 - 122 BS39 B108BS39
Klemschalen
Type:  B
Onderdeel BGF - dubbele spud
Type:  BODS
DN Slang- DN Ref.
pilaar (mm) flens
13 12 15 BFL013
20 19 20 BFL019
25 25 25 BFL025
32 32 32 BFL032
38 38 40 BFL038
50 50 50 BFL050
* andere flensboringen op aanvraag
verkrijgbaar.
DN Slang- Boss nr Ref.
pilaar
(mm)
13 13 M1 BDS013
20 19 M6 BDS019
25 25 M11 BDS025
32 32 M16 BDS032
38 38 M21 BDS038
50    50 M26 BDS050
65 63 M31 BDS063
75 75 M36 BDS075
100    100 M46 BDS100
Dubbele slangtule
Type:  BDS
Slangtule met flens, DIN PN 10/16
Type:  BFL